

Dear students

## Suposhi Milk Program

We wish to announce that the second phase of providing free milk will recommence from **11.03.2024** as a full sponsorship of Sarvodaya Movement.

Accordingly, if you wish to obtain a free milk packet (Vanilla/Chocolate /Strawberry) you can collect daily tokens issued from the **Dean's office during 9 am to 1.00 pm**

You can collect milk packets from highland sales outlet at our faculty premises.

SAR /Arts

හිතවත් සිසු/සිසුවියනි,

**සුපෝෂි කිරි වැඩසටහන**

සර්වෝදය ආයතනයේ පූර්ණ අනුග්‍රහය මත ක්‍රියාත්මක කරනු ලබන නොමිලේ කිරි ලබාදීමේ දෙවන අදියර 2024.03.11 දින සිට නැවත ආරම්භ කරන බව දන්වා සිටිමු.

ඒ අනුව, ඔබට නොමිලේ කිරි පැකට්ටුවක් (වැනිලා / චොකලට් / ස්ට්‍රෝබරි) ලබා ගැනීමට අවශ්‍ය නම්, පෙරවරු 9 සිට 1.00දක්වා පීඨාධිපති කාර්යාලයෙන් නිකුත් කරන දෛනික ටෝකන ලබා ගත හැකිය.

අපගේ පීඨ පරිශ්‍රයේ ඇති හයිලන්ඩ් අලෙවි මධ්‍යස්ථානයෙන් කිරි පැකට් ලබා ගත හැක.

ජේෂ්ඨ සහකාර ලේඛකාධිකාරී

ශාස්ත්‍ර පීඨය

அன்புள்ள மாணவர்களே

## சுபோஷி பால் திட்டம்

சர்வோதயா இயக்கத்தின் முழு அனுசரணையுடன் இலவச பால் வழங்கும் இரண்டாம் கட்டம் 11.03.2024 முதல் மீண்டும் தொடங்கும் என்பதை அறிய விரும்புகிறோம்.

அதன்படி, நீங்கள் இலவச பால் பாக்கெட் (வெனிலா / சாக்லேட் / ஸ்ட்ராபெர்ரி) பெற விரும்பினால், டீன் அலுவலகத்தில் இருந்து தினசரி காலை 9 மணி முதல் மதியம் 1.00 மணி வரை வழங்கப்படும் டோக்கன்களை நீங்கள் பெறலாம்.

எங்கள் ஆசிரிய வளாகத்தில் உள்ள ஹைலேண்ட் விற்பனை நிலையத்திலிருந்து பால் பாக்கெட்டுகளை நீங்கள் சேகரிக்கலாம்.

SAR / கலை